РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
04 мая 2022год                             с. Легостаево                                     №26/6-1Р
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Легостаевского сельсовета за 2021 год

        Рассмотрев отчет об исполнении местного бюджета за 2021 год в соответствии со статьей 54 Устава Легостаевского сельсовета,

Легостаевский Сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Легостаевского сельсовета за 2021 год по доходам в сумме 9 356,1 тыс. руб. и по расходам в сумме 8 971,3 тыс. руб. (приложения 1-5)

2. Утвердить исполнение бюджета сельсовета с профицитом в сумме 384,8 тыс. руб.
3.Утвердить отчет от использовании бюджетных ассигнований резервного фонда.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина